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Folk strøymde til frå fjern og nær 
og peisestova var heilt fullsatt når 
leiar i driftsstyret, Ole Harald 
Sekkeseter kunne ønske velkom-
men til Visthus kl. 1200. Det seig 
på stadig fleire, og det var også 
nokon som måtte finna seg plass i 
matsalen.

Regnet og det dårlege veret gjorde 
nok at det var litt mindre born og 
småbornsfamiliar enn vanleg, men 
det var likevel mange også av dei 
yngste på årets Haustmesse. Borna 
hadde mellom anna ein eigen 
åreomgang i møtesalen i kjellaren 
på Internatet. Dei kom attende til 
peisestova med armane fulle av 
gevinstar, så det hadde tydelegvis 
vore vellukka.

Det vart seld 3 åreomgangar i 
løpet av dagen og det var så mange 
gevinstar at dei aller fleiste fekk 
noko med seg. Det vart også seld 
lodd på bøker. Desse vart trekt mot 
slutten av dagen.

Litt før klokka 1300 vart rømme-
grautsalet opna, og køen var lang.  
Her var også høve å kjøpe karbon-
adesmørbrød, pølse og brød med 
meir. Seinare på dagen var det sal av 
kaffe og kaker.

Auksjonen er høgdepunktet på 
Haustmessa. Årets auksjonarius Nils 
Valde kunne konstatere at han sto 
framføre ei kjøpesterk forsamling, og 
det skulle syne seg at han hadde rett. 
Kjell Hatlen hadde også i år fiska og 
tilberedt mykje god fisk. Sal av hyse, 
lysing og torsk gjekk unna til gode 
priser. Mange hadde med seg ting til 
auksjonen, og poteter, gulrøtter og 
kålrot vart seld i små og store sekkar. 
Ellers var det nøtter frå Sekken, 
hjortekjøttdeig, ripsgele, lefse, sol-
bærsyltetøy, kjeks og enda meir som 
vart seld. Boda satt laust og pengane 
fekk bein å gå på.
Nils Martin Brusdal deltok med 
song på ettermiddagsmøtet kor 
krinsleiar Arild Ove Halås heldt 
andakt.

Ein fin messedag vart avslutta litt 
over kl. 1700. Totalt kom det inn 
godt og vel 70 000,-  noko som er ny 
rekord. Vi gler oss allereide til neste 
år, siste laurdagen i september.
Stor takk til driftsstyret for Visthus 
for innsatsen dei legg ned også med 
Haustmessa. Takk og til alle som 
kom og til alle som hadde med seg 
gevinstar.

«Kvar den som påkallar Herrens namn, skal verta frelst»   Rom 10,13

Trass regn i strie straumer vart årets Haust-
messe på Visthus tidens beste.

- Årets auksjonarius Nils Valde i aksjon

   - Lars Martin Brusdal song, Liv Borghild Sekkeseter akkompanerte på piano



LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Bibelen lærer oss at det er Guds vilje at kristne men-
nesker skal komme sammen for å oppbygge hverandre 
på vår «høyhellige tro». Dette skjer ved at de ulike 
nådegaver fungerer i små og store kristne fellesskap. Et 
vesentlig moment i alle kristne samlinger er formidlin-
gen av Guds ord slik vi finner det i Bibelen.

I de fleste kristne tradisjoner, gjennom hele kirkehis-
torien og over hele verden, har personer med nådegave 
til å legge ut Bibelens ord fått gjøre dette som en 
del av de fleste kristen samlinger. Forkyn-
nelsen av Guds ord er det hele den 
kristne kirke står og faller med. Det 
er forkynnelsen av Guds ord (i 
ulike former) som skaper åndelig 
liv, vekst og utvikling – og som 
gjør at Gud får sin vilje med oss 
mennesker.

Nordmøre og Romsdal 
Indremisjon har siden 1874 
sendt ut forkynnere til de ulike 
kristne fellesskapene i vårt område. 
Samlingene har vært i hjemmene, 
på leirsteder, på skoler m.m. – og ikke 
minst på bedehusene våre. Slik er det frem-
deles. I 2014 vil NRI sende talere ut til ca. 300 møter 
rundt om i kretsen.

Slik situasjonen vår er nå (blant annet med tanke på 
økonomien) klarer vi ikke å dekke etterspørselen etter 
talere til enhver tid. Dessverre (og underlig nok) fører 
dette ofte til at man lokalt velger å la være å samles til 
møte, siden det ikke kom en tilreisende taler. Jeg lurer 
virkelige på hvor i Bibelen det står om en slik strategi?

Det er på tide å endre dette i kretsen vår. I vår tid bør 
det tvert imot være vanlig å samles til møter uten tilrei-
sende taler, og samtidig få lytte til forkynnelsen av Guds 
ord. Tekniske hjelpemidler og internett gjør dette til en 
enkel sak på de fleste bedehus. 

Bibeltimer, taler, korte og lengre andakter m.m. kan 
lett lastes ned fra internett, og så vises via projektor/
videokanon på bedehuset. Jeg vil her særlig anbefale 

to nettsteder hvor det er massevis av god kris-
ten forkynnelsen som jeg varmt anbefaler 

brukt i bedehusene våre:

	 www.preik.tv    (indremis-
jonens eget «andakts-tv» på nett)
	 www.p7.no  	 (kristen 
riksradio som også sender 
tv-program)

I tillegg til talen/andakten kan 
man så spille noen sanger fra en 

cd som hjelp til fellessangen. Når 
man så deler bønneevner, samtal-

er om det man har hørt og tar opp 
kollekt til misjonen har man hatt et flott 

oppbyggelsesmøte.

Dette er jo tusen ganger bedre enn å avlyse fordi NRI 
ikke hadde en ledig taler.

Allerede til våren 2015 vil vi legge opp til en del slike 
møter rundt om, uten at vi av den grunn skal slutte å 
sende ut forkynnere.  Kretskontoret vil også kjøpe inn 
noen DVD’er som kan lånes til slike møter. Vi håper 
dette både vil øke antall samlinger om Guds ord, og 
virke svært positivt på misjonsøkonomien.
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Taleren på veggen



Etter en fantastisk sommer er  
høsten endelig kommet til  
Molde folkehøgskole.

Etter en forrykende god start har elever på Molde 
folkehøgskole opplevd vakker Romsdalsnatur og 
mye idrettsglede. 
Elever har fått smakt på idrettsbyen Molde med 

sine fasiliteter mens andre har fått sitt bekjents-
kap til ekte norsk romsdalsnatur.
Elevene setter stor pris på skolens unike belig-
genhet i nærhet til fjord og fjell. Elever har fått 
utfordringer i et spennende miljø både i idrett og 
friluftsliv.

Se og veilede er mottoet for skolen. 
Med gode pedagogiske undervisningsopplegg 
håper vi at elever har blitt sett og veiledet gjen-
nom ulike aktiviteter så langt i høst. 

Vi har dyktige lærere som ønsker å gjøre alt for at 
de skal få et år med ny kunnskap, utvikling, me-
string og gode opplevelser. Vi har ikke bare fokus 
på det faglige, men også på det sosialpedagogiske. 
Vi ønsker å formidle gode verdier til elevene, og 
på morgensamlinger og torsdagsmøtene (“Pit 
Stop”) har vi så å si hatt fullt oppmøte. Elever 
har og blitt utfordret på samtaler i faget “tro og 
tanke”. Her er det gode samtaler rundt viktige 
spørsmål i livet. I høst har vi på skolen markert at 
folkehøgskolen i Norge er 150 år og grunnloven 
200 år. Gjennom “Demokratibudstikka”, en 
stafett i landet mellom 78 folkehøgskoler fikk vi 
stafettpinnen fra Nordmøre folkehøgskole.
Vi hadde besøk av mange elever fra Nordmøre og 
markerte kvelden i gymsalen på Molde Folke-
høgskole med Ottar Befring som hovedtaler.
Friluftsliv- Backpacking fikk utfordringen med 
å levere stafettpinnen videre til Sunnmøre folke-
høgskole. På sjøen, med skolens RIB båt “fløy” de 
ut fjorden med pinnen i hånden og overleverte 
den like utenfor Ålesund by. 

Venner for livet!
Jeg tror at et år på folkehøgskolen er et minne for 
livet der “tro, håp og kjærlighet” er viktig. 
Vi som ansatte er heldige som får muligheten til 
å være med på å formidle disse ordene.  
“Tro , håp og kjærlighet. Og størst av dem er 
kjærligheten.”

MOLDE FHS,
en populær folkehøgskole!

Tekst og foto: Oddvar Sæter jun, fung. rektor

På “Blikjent-tur” .

Noen av elevene på kanotur i Osen.

SKOLE-NYTT

Skole som storfamilie
Molde Friskole startet skoleåret med 54  
innmeldte elever og 20 ansatte på lønningslista. 
I løpet av sommeren har det vært rektorskifte 
og flere nye ansettelser. Og det er enda flere 
ting som skal på plass etter at skolen utvidet 
fra å være ungdomsskole til å bli fulldekkende 
grunnskole sist år. Ansatte, elever og foreldre 
har vist stor innsats for å få de fleste funksjoner 
i gang og stor tålmodighet når ikke alt fungerer 
100%.

Med få elever kan ansatte komme tett på den 
enkelte. Og det er noe av skolens sterke side.  
Det er nesten som å være storfamilie. Elevene 
leker sammen, det er oversiktlig for de fleste,  
det er lett å bli kjent med alle og lære å ta  
hensyn på tvers av aldersgruppene. 
Vær med å be for skolen, elevene, foreldrene,  
ansatte og for at skolen gjør en forskjell for de 
som går her og det samfunnet vi er en del av. 

Tekst/Foto: Synnøve Risan, vikarrektor

folkehøgskole



NYHETER

23. -25. sept. ble det arrangert  
malersamling på Frænabu.

14 maleglade kom sammen i godt sosialt fellesskap, for å 
dyrke det som etterhvert har blitt en fin hobby, tegn-
ing og maling. Deltakerne kom både fra Romsdal og 
Nordmøre. 

Allerede første kvelden ble en pangstart. Vi kom godt i 
gang og flere hadde vanskelig for å legge fra seg penselen 

og gå til ro for natten. Noen hadde på forhånd bestemt 
seg for motiv, andre måtte se litt på foto og kalender-
bilder, før de “landet”. Det gikk mest på landskapsmoti-
ver, mens noen prøvde på andre ting. 
Dagen ble startet med å høre andakten på Radio, før 
vi gikk til frokost, og vi startet malingen like etter. Da 
kunne det være muse stille lenge, inntil noen avbrøt med 
en liten munter historie. Etter kveldsmat hadde vi en 
koselig samling i salongen, hvor det ble sunget et utvalg 
sanger fra Sangboken til pianomusikk.

Før avreise ble alle maleriene stilt ut, og her var det anled-
ning til kommentarer. Mange syntes det hadde vært en 

positiv utvikling å merke. Interessen er ihvertfall på topp. 
Dette har nærmest blitt en suksess. Det ble bestemt ny 
malersamling til begynnelsen av februar 2015. Komiteen 
vil treffe nærmere tidspunkt senere.

Maleglade venner  
på Frænabu

KRETSNYTT

Tekst: Jan Inge Nasvik

Eide arrangerer hvert på Eide bedehus er et 
lysende eksempel som bør etterfølges av andre 
indremisjonsforeninger.
Den første tirsdagen i hver måned er det 
formiddagstreff i Eide bedehus sin peisestue. 
På samme måte som det er formiddagstreff i 
mange andre bedehus. Her er det andakt, god 
mat og tid til prat og sosialt samvær.
Det som er spesielt med damene på Eide, under 
ledelse av Gerd Halås, er at de alltid har utlod-

ning på sine formiddagstreff. Målet er at det 
alltid skal selges lodd for minimum kr. 3000,- 
som så skal sende til kretsen. Hvert år bidrar 
disse damene (for det er nesten ingen menn som 
går på formiddagstreff på Eide) med rundt 30 
000,- til kretsen. Det er ett av de største foren-
ingsbidragene NRI får.

Hvert år i september arrangeres det i tillegg 
Høstfest. I år var det Sangkammeratene fra 

Aukra som var på besøk. Kretsleder Arild Ove 
Halås er av sin mor pålagt å delta hvert år, noe 
han gjør med glede. Ca. 35 personer var møtt 
frem, litt færre enn i fjor på grunn av ulike 
arrangement i andre nabobygder.
En fin fest – og selvsagt loddsag som ga en netto 
til kretsen på kr. 5500,-.

Tenk om alle våre foreninger kunne arran-
gere en slik kveld en gang eller to i året, det 

Høstfest på Eide Bedehus



Helga 19-21.september var det mye 
agentvirksomhet på Frænabu. Vi 
studerte kildematerialet og lette 
etter spor både ute og inne! Vi fant 
og ut at det er utrolig mange bøker i 
Bibelen.  Noen av historiene i boka 
dramatiserte vi for hverandre! Og 
på lørdagen så var det NÅDEBU-
TIKK på leiren – Butikken fikk oss 
til å forstå litt mer av hvem Gud 
er. Han som alltid venter på oss 
slik pappaen som stod å ventet på 
sønnen sin. 
I løpet av helga hørte vi også veldig 
godt sprell levende sangen BLI 
MED INN I BIBELEN I DAG! 
Reidun som jobber på Frænabu 
ordnet supergod mat til agentene. 
Slik at de alltid var klare for nye 
oppdrag. Litt påfyll i kiosken ble 
det også – og det var ikke agentene 
leie seg for.

Lørdag var det agentduell og vi fikk 
til og med besøk av selveste Agent 
007. Og de 40 flotte agentene fikk 
hvert sitt agentbevis! SØNDAGSS-
KOLEN Romsdal Krets og 
NRI-ung har gjennom flere år hatt 

agentleir. Og også i år virket det til 
å være stor suksess. Søndagsskole-
konsulent og leirsjef Ann Kristin 
Tosterud Eriksen er i alle fall godt 
fornøyd både med deltagere og 
ledere. Mange foreldre gir inntrykk 
av at dette er en leir det er lett å be 
med seg klassekamerater på. 

Ja på en SFO hadde det vært 
sutring på fredagen i forkant av leir. 
Fordi ikke de også hadde fått høre 
om leiren. Så vi satser på at nye 2-4.
klassinger får muligheten til å være 
med til neste år.  JESUS til BARNA 
er mottoet til Søndagsskolen. Og 
leir er en kjempefin arena for å lære 
mer om han samtidig som man har 
� det kjekt sammen.

LØRDAGSKLUBBEN
Lørdag 20. september var det klart for «kick off» for 
høstsemesteret for Lørdagsklubben i Søre Fræna.  
Vi inviterte folket i bygdene til høstfest der vi hadde an-
dakt, sang, hoppeslott, gøye aktiviteter og mye god mat. 

 

MØTE  PÅ HARØYA
Torsdag 18. september dro Jan Inge Nasvik fra 
kretskontoret og ut til bedehuset på Harøya.
Han ble godt tatt i mot og kveldens møte var lagt til 
lillestua. Oppmøtet denne kvelden kunne vært større, 
men vi som var der fikk dele Guds ord sammen.  
Etter møtet spiste vi kvelds sammen.

NYE KJØKKEN-FORKLÆR PÅ VISTHUS
Anna Husby, Molde har laget 8 stk kjøkken-forklær til 
kjøkken-gjengen på Visthus. For en tid siden fant de 
en rull med stoff på loftet på leirstedet. Anne Husby ble 
spurt om hun kunne ta oppgaven og hun sa ja med en 
gang.  Resultatet ble kjempebra. Tusen takk!

NYTT  VANN PÅ LEIRSTEDENE
Vi hadde i september problemer med vannkvaliteten 
både på Visthus Leirsted og Frænabu.
Når dette leses regner vi med at det meste er i orden. 
Visthus Leirsted er nå tilnyttet lokalt vannverk i Vist-
dalen. På Frænabu ønsker vi snarest mulig å ta i bruk 
vannet vi boret etter i fjor.

I mange, mange år har krets-
styret i NRI invitert tillitsvalgte, 
ansatte, forkynnere, styremedle-
mmer m.m. til julebord i desem-
ber. Dette har gått under navnet 
«Adventmøtet» og har ikke vært 
et åpent arrangement. 

Kretsstyret ønsker å endre på 
dette fra og med i år. Ikke minst 
med bakgrunn i at det ikke alltid 
er så lett å velge hvem som skal 
inviteres og hvem som ikke skal. 

Dugnadsfolk på leirstedene 
våre har vanligvis ikke blitt 
invitert, men gjør jo en like stor 
jobb for misjonen som valgte 
styremedlemmer – o.s.v. o.s.v.

Fredag 12. desember kl. 1800 
inviteres derfor ALLE SOM 
VIL til Frænabu på julebord 
og førjulsfest. På menyen står 
julemiddag, kaffe og dessert. 
Det blir et variert program, 
og kveldens gjest kommer fra 

Hordaland for å være sammen 
med oss. Festkomiteen består av 
Sigbjørn Sørli og Leif Harberg 
fra kretsstyret.

Påmeldinger kan gjøres til 
kretskontoret. Vi setter strek 
med 150,- påmeldte – så her er 
det førstemann (og kvinne) til 
mølla.

Pris pr. person kr. 400,-.

Agenter i farta

Adventmøtet i nri fredag 12. desember
Tekst og foto: kretsleder Arild Ove Halås

Tekst/Foto: Ann Kristin Tosterud Eriksen

KRETSGLIMT

Agenter på jakt etter spor

ville gjort store ting med 
misjonsøkonomien.
Stor takk til damene på Eide 
for trofast arbeid. Siden de 
startet med formiddagstref-
fene i 2007 har de sendt over 
200 000,- til kretsen. Det 
står respekt av slike ting.



ANNONSER

REISERUTE NOVEMBER

Folde, Hans 
05.11 Elnesvågen
Halås, Arild Ove 
30.10  - 02.11 Lønset og Strande 
møteuke - søndag 1630
09.11 Spjelkavik
11.11 Måndalen
12.11 Midsund BT
13.11 Spjelavik
19.11 Midsund BT
20.11 Spjelkavik
24.11 Molde Friskole
25.11 Måndalen
30.11 Tresfjord - Rypdal  
kl. 1700

Hardang, Johnn 
28.11  - 30.11 Vestnes -  
møtehelg for P7
Heiseldal, Grete Marita 
19.11 BUR
Karl Arne Austnes 
16.11 Vestnes 
Kleven, Hans 
05.11 Midsund BT
12.11  - 13.11 Gossen IM -  
Bibeltimer
Lima, Andreas 
12.11 Averøya
Lima, Gunnlaug 
28.11 Lønset og Strande Adventfest

Lislien, Kåre 
12.11 Fiksdal/Rekdal
Nasvik, Jan Inge 
01.11 Julesalg - Averøya
11.11  - 13.11 Innfjorden
Nerland, Bjørn 
12.11 Tornes – Bibeltime
Nybø Ranveig
30.11. Måndalen - adventfrokost
Skotheimsvik, Harald 
09.11 Torvikbukt
Skrunes Torgeir 
20.11 Helset
21.11  - 22.11 Bud
23.11 Kristiansund

Smenes, Inger Lise og Asmund
06.11 Tomrefjord
15.11 Måndalen
Solbakken Randi Marie 
01.11 Julesalg Kårvåg
07.11 Tresfjord - Kyrkjestova
16.11 Elnesvågen
Tone og Lars Olav Leithau 
23.11 Vevang - sang og musikkmøte
Valde, Nils 
03.11 Eide - Formiddagstreff
Ørjavik, Asbjørn 
13.11 Harøy
26.11 Eidsvåg
Sirevåg, Linn Jeanette 
28.11  - 30.11 Leir Frænabu

FØRJULSMESSE
Frænabu   

8. november

Kl 13.00 Messa åpner
Kl 14.00 Familiemøte
Kl 17.00  Kveldsmøte

Matsalg, smørbrød, kaker, desserter,  
Salgsvarer, julebakst og Lefse
Basarbord, åresalg, tombola.  

Trekning av hovedlotteri.  
Juleverksted for barna.

MISJONSMESSE
Kårvåg bedehus   

1. november

Kl 12.00 Velkomst – Salget starter
Kl 13.00  Varmrett- Suppe

Kl 15.00  Samling for hele familien
Kl 16.30  Trekning av basarbord

Matsalg, smørbrød, kakeutlodning   
salgsvarer, julebakst

Basarbord, åresalg, tombola.  
Trekning av basarbordet.  

Tar takknemlig imot 
varer for salg.


